
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О реализации проекта  

по организации методической  

поддержки ШНОР в 2022 году 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского 

края от 15.12.2021 № 26-01-06-1310 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций-участников проекта по организации 

методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие 

образовательные результаты обучающихся, в 2022 год»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Реализовать в  МАОУ «СОШ № 44» г. Перми в течение 2022/2023 

учебного года  федеральный проект по организации методической поддержки 

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные результаты 

обучающихся. 

2. Назначить ответственными за реализацию проекта заместителей директора 

Стэнеску С.А., Толочко Л.В., Ярославцеву С.Г. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          С.В. Щёлокова 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» г. ПЕРМИ 
 

 

 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-25 от 21.01.2022. Исполнитель:Щёлокова С.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.01.2022 08:35


	1

